

No.	適応	レジメン名	標準薬剤使用量	標準投与クール
1	卵巣がん	GEM単独療法	ゲムシタピン1000mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
2		weeklyTC療法(B)	カルボプラチン目標AUC2(day1、8、15)、パクリタキセル70mg/m ² (day1、8、15)	3週毎6コース
3	卵巣・子宮頸がん	3wPTX	パクリタキセル210mg/m ² (day1)	3週毎
4		Bmab維持療法(TC+Bmab後)	ベバシズマブ15mg/kg(day1)	3週毎16コース
5		CPT-11単独療法(A法)	イリノテカン100mg/m ² (day1、8、15)	4週毎
6		CPT-11単独療法(B法)	イリノテカン100mg/m ² (day1、15、29)	7週毎
7		DTX+CBDCA(DC療法)	カルボプラチン目標AUC6(day1)、ドセタキセル60mg/m ² (day1)	3~4週毎6コース
8		PTX+Bmab(triweekly)	パクリタキセル175mg/m ² (day1)、ベバシズマブ15mg/kg(day1)	3週毎
9		TC療法(triweekly)	カルボプラチン目標AUC6(day1)、パクリタキセル175mg/m ² (day1)	3週毎6コース
10		biweeklyTC療法	カルボプラチン目標AUC3(day1、15)、パクリタキセル100mg/m ² (day1、15)	4週毎6コース
11		weeklyCDDP+RT	シスプラチン40mg/m ² (day1)	1週毎6コース
12		mTC療法+Bmab	カルボプラチン目標AUC5(day1)、パクリタキセル175mg/m ² (day1)、ベバシズマブ15mg/kg(day1)	3週毎6コース
13	子宮肉腫	IFM単独	イホスファミド1500mg/m ² (day1-5)	3週毎
14		ADM単独	ドキソルビシン60mg/m ² (day1)	4週毎